
 
Opinia 

Rady Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 22 czerwca 2021 roku  
Nr 44/DSPiKDS/2021 

  

 

w sprawie  przeniesienia na rok akademicki 2021/2022 zajęć na kierunku konserwacja i 

restauracja dzieł sztuki  na specjalności konserwacja i restauracja papieru i skóry studia 

jednolite magisterskie  

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt 3 (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r. poz. 120 z późn. zm.) 

 

Rada Dyscypliny Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki Wydziału Sztuk Pięknych 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia co następuje: 

§1. 

W glosowaniu za pomocą systemu ankieter.umk, bezwzględną większością głosów 

(uprawnionych 63 osoby, obecnych  52 osoby, oddano 52 głosy, w tym za 52 głosy, przeciw 0 

głosów, wstrzymujące się 0 głosów, nie zaznaczono żadnej odpowiedzi 0 głosów) pozytywnie 

opiniuje przeniesienie zajęć na kierunku.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                     Przewodnicząca Rady Dyscypliny 

             Sztuki Plastyczne i Konserwacja Dzieł Sztuki 

 

          Prof.  dr hab. Elżbieta Jabłońska 

 


